

Sihtasutus „Narva Linnaleht“ (edaspidi sihtasutus) asutati 25. oktoobril 2018 aastal. Sihtasutuse ülesanne on välja anda munitsipaalajalehte. Otsuse projektis nimetati suurt vajadust linna oma ajalehe järgi, rõhutati linnaelanike huve ja ajalehe väljaandmise majanduslikku otstarbekust.

Täna on linnas rida teisi trükiväljaandeid, mis kuuluvad eraomanikele. Maksumaksja raha eest väljaantav „Narva Linnaleht“ ja selle äritegevus, mis mõjutab eraomanikele kuuluvate väljaannete reklaamiturgu, avaldab negatiivset mõju Narva meediaväljaannete reklaamiturule ja eraväljaannete konkurentsivõimele. „Narva Linnalehe“ reklaamihinnad ei ole seejuures avalikud.

2019. aastal eraldati sihtasutusele linnaelarvest 145 000 eurot. Linnavalitsuse ametitelt laekus täiendavalt reklaamitulu 6411 eurot, vastavalt sihtasutuse finantsaruandele laekus reklaamitulu veel 90 000 eurot. See näitab, et sihtasutusele kulub aastas 241 411 eurot. Tuletame meelde, et varem avaldati linnavalitsuse teateid linna meediaväljaannetes ja selle kulu oli linnale 30 000 eurot. Lisaks selgub, et „Narva Linnaleht“ ei ole isemajandav vaid vajab toetust linnaelarvest ning nõuab veel lisavahendeid linnavalitsuse ametite käest, kes tasuvad reklaami eest eraldi. Seega ei ole linna ametitele ja asutustele reklaam tasuta nagu on sihtasutuse nõukogu liikmed oma väljautlemistes lubanud.

Kohaliku omavalitsuse informatsioon, mille avaldamine maksumaksja raha eest on õigustatud, võtab enda alla väikse osas linnalehe mahust, lisaks on informatsiooni esitatud poliitiliselt kallutatult. On näha, et „Narva Linnalehel“ ei ole piisavalt sisumaterjali ning teksti tehnilised näitajad ja TV programm, mis võtab kuni neljandiku ajalehe mahust, kinnitab linnaelarve vahendite ebamõistlikku kasutamist.

Eeltoodust lähtuvalt on otstarbekas sihtasutus „Narva Linnaleht“ sulgeda, sest see ei ole täitnud asutamisel seatud eesmärgi. Sihtasutuse sulgemine ei kahjusta linnaelanike huve, kuna elanike tasuta informeerimisega saavad hakkama teised linna tasuta väljaanded. Eesmärgiga tugevdada linna elanike, külaliste ja eestimaalaste silmis linna positiivset kuvandit saab kasutada tasuta teateid linna internetileheküljel.

Narva Linnalehe tegevuse lõpetamist on toetanud märkimisväärne hulk linnakodanikke. Loodan, et lähiajal arutab volikogu ka vastavat rahvaalgatust.